

# OBJEDNÁVKA

Doklad OBJKMS - 36

Číslo objednávky **OBJ 036**

## ODBĚRATEL - fakturační adresa

Krajská hygienická stanice  
Plzeňského kraje se sídlem v Plzni

Skrétova 15  
301 00 Plzeň

IČ 71009299 Nejsme plátcí DPH !!!  
Typ Organizační složka státu

## DODAVATEL

EMCOMP, s.r.o.

Nad Beranovkou 495/2  
301 00 Plzeň 1  
Česko

IČ 25244787 DIČ CZ25244787

Datum vystavení	30.03.2022	Číslo jednací	
		Smlouva	

Požadujeme :

Termín dodání	
Způsob dopravy	
Způsob platby	
Splatnost faktury	21 dnů

Na základě cenové nabídky u vás objednáme opravu signalizace PBZ a tras TOTAL STOP v objektu KHS Plzeň.

Kontaktní osobou je vedoucí oddělení provozně-organizačního [redacted]

Žádáme o vyhotovení faktury a následné doručení do objektu KHS -Skrétova 15, Plzeň.

Vystavil(a)

~~Přibližná~~ celková cena **130 349.00 Kč**

Krajská hygienická stanice  
Plzeňského kraje se sídlem v Plzni  
Skrétova 15, 303 22 PLZEŇ  
EPO (1)

Razítko a podpis

Schválil : Mgr. Michal Bartoš

Na faktuře vždy uveďte číslo této

Na faktuře uvádějte u firmy, zda

osobu a Vaše IČO!

*Akceptujeme vaši objednávku*

31. 3. 2022

Ná  
mobil  
IČ: 25244787, DIČ: CZ25244787

**Kanceláře a provozovna**

Na Roudné 178  
301 00 Plzeň 1

**Servisní pokrytí**

Plzeň - Plzeňský, Karlovarský kraj  
Praha - Středočeský kraj, Praha  
Třeboň - Jihočeský kraj

**Cenová nabídka**

**Cenová nabídka oprav vypínacího systému PBZ (TOTAL STOP)**

Položky:	ks	cena za kus	celková cena	cena po slevě
1. Rekognoskace instalace a návrh řešení	1	1 800	1 800	1 800
2. Úprava rozvaděčů	2	1 600	3 200	3 000
3. Kabel CXKH-V 3x1,5	320	32	10 240	10 240
4. STOP tlačítko	3	722	2 088	2 166
5. Drobný elektroinstalační materiál	1	1 750	1 750	1 700
6. Trubka pevná	130	16,50	2 145	2 140
7. Příchytky	100	5,35	535	530
8. Kompletní revize elektro	1	3 900	3 900	3 900
9. Montáž, opravy, zprovoznění	1	48 550	48 550	48 500
10. Prováděcí projekt a dokumentace	1	19 500	19 500	19 500
11. Doprava, cestovní náklady, manipulace	1	2 125	2 125	2 000
<b>CENA celkem (bez DPH)</b>			<b>95 833,-</b>	<b>95 476,-</b>
<b>CENA celkem po slevě (s DPH)</b>				<b>115 526,- Kč</b>

Ceny jsou uvedeny v Kč

Cenová nabídka platí 14 dní od data vystavení, následně je nutno aktualizovat.

**Cenová nabídka oprav a doplnění přepětových ochran**

Položky:	ks	cena za kus	celková cena	cena po slevě
1. Dodávka výměna FLP-B+C MAXI V/3	1	8 360	8 360	8 300
2. Dodávka výměna DA-275 V/3+1	1	2 893	2 893	2 890
3. Montáž, opravy	2	350	700	700
4. Doprava, cestovní náklady, manipulace	1	360	360	360
<b>CENA celkem (bez DPH)</b>			<b>12 313,-</b>	<b>12 250,-</b>
<b>CENA celkem po slevě (s DPH)</b>				<b>14 823,- Kč</b>

Ceny jsou uvedeny v Kč

Cenová nabídka platí 14 dní od data vystavení, následně je nutno aktualizovat.

V Plzni 30. 3. 2022

Za Emcomp s.r.o.

Na  
mob  
IČO: 25244787, DIČ: CZ25244787